



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Heart on the Tongue
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-08-2024
Slutdato:	18-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Heirloom, center for art and archives Sølvgade 36, st. tv, 1307 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eva la Cour Mia Edelgart Jef Cornelis
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger støtte til produktion af udstillingen Heart on the Tongue med åbning 9 august 2024 på HEIRLOOM center for art and archives. Udstillingen, som er et samarbejde mellem Eva la Cour og Mia Edelgart, udspringer af et længerevarende researcharbejde omkring den belgiske film og tv-mager Jef Cornelis (1943-2018). Udstillingen består af undersøgende, selvrefleksive og procesorienterede videoværker og forskellige former for rumlig display, herunder en visning af et pilot-tv-program og drejebog med skitser til øvrige (forestillede) programmer. Udstillingen vil også fremvise et udvalg af tv-programmer produceret i 1980'erne af Cornelis</p> <p>Til udstillingen sammenvæves således en introduktion til Cornelis' arbejde, en undersøgelse af public service tv som historisk scene for eksperimentelitet og vores egen interesse for kollaborativ og eksperimentel filmpraksis. Hvordan kan vi undersøge arkivet gennem nutidige kriser og sociale processer? Hvordan kan kunstneriske eksperimenter med tv-produktion skabe rum for et skift i fokus fra oplysning til 'hvordan vi ved noget sammen'?</p>

Formidling af projektet
Udstillingsprojektet bliver delt på både Facebook og instagram af os selv og af udstillingstedet, derudover bliver det delt via Center for Practice-based Art Studies (KUA) og Kunsten som Forums (KUA) platforme og netværk. Derudover distribuere og skriver Argos, center for audiovisual art i Bruxelles, som vi har samarbejdet med, også information om udstilling.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	